
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 15:10

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:07 35 % 32 ºC

3.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.59.02 Thiago do Rosario Andre RJ Uberlândia, BRA 07/05/2014

AR 7.59.02 Thiago do Rosário André BRA Uberlândia, BRA 07/05/2014

WR 7.28.19 Yomif Kejelcha ETH Paris, FRA 27/08/2016

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 238 1 Luiz Henrique Guerrero ORCAMPI 10.08.09 90727 15/10/04
13SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 15:10

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:07 35 % 32 ºC

3.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.26.90 Daniel Ferreira do Nasciment SP Recife, BRA 20/09/2014

AR 8.23.51 Federico Bruno ARG Buenos Aires, ARG 06/11/2010

WR 7.32.37 Abraham Cherkos ETH Lausanne, SUI 11/07/2006

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 232 1 Cael do Nascimento Lima Pinto ORCAMPI 9.23.14 88734 11/07/06
13SP

 167 2 Miguel Luiz Souza Barbosa AETA - Atletismo Taubaté 9.24.61 86587 13/06/06
8 PBSP

 475 3 Joao Dalvi de Gasperi SPFC 9.33.18 86968 25/01/06
6 PBSP

 154 4 Bruno Gustavo dos Santos Junior ASPMP 9.42.56 83072 19/08/07
5SP

 237 5 Luhan Guilherme Watanabe Katsumi ORCAMPI 9.55.62 88776 17/09/06
4SP

 159 6 Pedro Henrique Miranda ASPMP 10.50.80 89520 05/03/07
3SP

 253 7 Edson Henrique Lopes Caleda ABDA ATLETISMO 10.55.47 91822 17/04/07
2SP

 208 8 Otavio Freitas Gimenes FAE - OSASCO 11.08.05 90782 19/05/06
1SP

 130 Alan Vitor Fernandes Adorno ABDA ATLETISMO DNF 88741 30/10/07
SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 02/04/2023 as 07:59 - Prova: 17 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 15:25

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:25 35 % 32 ºC

3.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 9.30.80 Zenaide Vieira SP Huelva, ESP 06/08/2004

AR 9.19.92 Yessica Quispe PER Lima, PER 11/09/2004

WR 8.28.83 Zola Budd GBR Roma, ITA 07/09/1985

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 111 1 Luisa Monteiro de Almeida SOGIPA 10.37.08 86186 17/05/06
13RS

 278 2 Kevelyn dos Santos Miranda SPFC 11.42.47 79229 04/06/05
8SP
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Relatorio criado em 02/04/2023 as 07:59 - Prova: 17 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 15:25

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:25 35 % 32 ºC

3.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 9.32.54 Jorilda Sabino MT Santiago, CHI 14/09/1985

AR 9.19.92 Yessica Quispe PER Lima, PER 11/09/2004

WR 8.36.45 Ningning Ma CHN Jinan, CHN 06/06/1993

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 39 1 Isabele dos Santos Carlos CLA DELFOS 11.11.45 84835 17/04/07
13MG

 900 2 Yasmin Vitoria Pereira Roberto Centro de Atletismo Mairinque 16.39.96 89988 28/08/08
8SP

 898 3 Raissa Ketilin Brito de Oliveria Centro de Atletismo Mairinque 19.49.31 91667 08/12/08
6SP
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Relatorio criado em 02/04/2023 as 07:59 - Prova: 17 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 16:10

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:09 35 % 33 ºC

1.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.56.23 Tyfane Rodrigues Martins DF Porto Alegre, BRA 02/11/2012

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 40 1 Tatiane Cruz dos Santos CLA DELFOS 3.23.77 88935 17/03/09
13MG

 173 2 Michaelly Andrades Lima de Souza S A.F.E 3.31.55 91730 18/11/08
8SP

 25 3 Laisa Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra 3.37.72 89330 26/07/09
6 PBES

 247 4 Eyshila de Souza Banin ORCAMPI 3.39.95 85409 23/04/08
5SP

 252 5 Lais Fernandes Silva ABDA ATLETISMO 3.56.55 91823 27/09/10
4SP

 251 6 Nicolly de Souza Santos ORCAMPI 4.00.96 84240 19/08/08
3SP

 897 7 kethelyn Vitoria Aparecida dos Santo Centro de Atletismo Mairinque 4.18.62 89981 23/06/10
2SP

 899 8 Rita de Cassia Evangelista Andrade Centro de Atletismo Mairinque 4.38.89 89985 06/11/09
1SP
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Relatorio criado em 02/04/2023 as 07:59 - Prova: 9 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 16:25

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:36 37 % 33 ºC

1.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.31.21 Gabriel Porfirio dos Santos RN Fortaleza, BRA 21/09/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 49 1 Elias Goncalves da Silva Associação Master de MS 2.46.27 85155 27/01/08
13 PBMS

 243 2 Samuel Rodrigues dos Santos ORCAMPI 2.48.24 84241 04/08/08
8 PBSP

 24 3 Davi Gabriel Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra 2.48.75 88656 12/04/08
6ES

 23 4 Brayan Silva Litig Estação Conhecimento Serra 2.49.03 88653 17/01/09
5 PBES

 158 5 Mateus Campos de Paiva Reis ASPMP 2.54.72 89562 28/04/09
4 PBSP

 240 6 Mateus Rodrigues dos Santos ORCAMPI 2.57.63 84238 04/08/08
3SP

 192 7 Lucas Novaes Dias A.D. Centro Olimpico 3.01.12 89929 01/05/09
2 PBSP

 241 8 Matheus Rian da Silva Dias ORCAMPI 3.02.90 90077 07/04/08
1SP

 135 9 Kauan Henrique Nicacio de Souza ABDA ATLETISMO 3.03.33 88856 02/04/09 PBSP

 191 10 Jose Ricardo Ovalle Ponce A.D. Centro Olimpico 3.09.69 86919 21/07/08
SP

 160 11 Rafael Barbosa Cuba ASPMP 3.13.85 89492 30/01/08
SP

 896 12 Victor Hiroki Yonezawa Centro de Atletismo Mairinque 3.16.55 89987 03/09/09
SP

 892 13 Ryan Santos Ribeiro ECPG 3.18.53 89471 15/12/08
SP

 895 14 Pietro Prado Camisa Centro de Atletismo Mairinque 3.55.70 91625 08/03/10
SP

 893 15 Nicolas Felipe de Oliveira ferreira Centro de Atletismo Mairinque 4.12.54 91624 19/05/10
SP
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Relatorio criado em 02/04/2023 as 07:59 - Prova: 9 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 16:40

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.58.27 Luciana de Paula Mende RJ Hechtel, GER 30/07/199

AR 1.56.68 Letitia Vriesde SUR Göteborg, SWE 13/08/199

WR 1.53.28 Jarmila Kratochvilová TCH München, GER 26/07/198

800 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:54 37 % 33 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 254 1 Lais Santos da Silva ECPG 2.17.35 82913 24/08/98 PBSP

 126 2 Caroline Alves Dias UCA 2.19.09 46023 09/04/95 SC

 194 3 Mariana de Jesus A.D. Centro Olimpico 2.23.61 69849 15/12/03 SP

 196 4 Nathalia Curi El Chemurr A.D. Centro Olimpico 2.29.07 71830 07/08/04 SBSP

 100 5 Karen Gabriela Conceicao do Bomf CT-DEO 3.03.50 69181 06/03/02 RJ

2ª Série
Início: 17:02 38 % 32 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 80 1 Flavia Maria de Lima FECAM/ASSERCAM 2.08.56 47860 01/07/93 PR

 56 2 Isabelle Cristina de Almeida ASA - Sorriso 2.08.81 58741 11/07/00 MT

 30 3 Antonia Keyla da Silva Barros CT - Maranhão 2.09.39 58513 20/09/94 MA

 164 4 Islane Pereira Lopes ASPMP 2.10.57 52373 22/05/97 SP

 106 5 Rejane Ester Bispo da Silva Elite Runners 2.12.73 19218 11/08/84 SBRJ

 28 6 Lindsey Hanlet Barboza Lopes GAARRA 2.13.75 72871 14/11/02 GO

 207 7 Mayara dos Santos Leite E.C. Pinheiros 2.17.71 47204 04/01/96 SP

 137 8 Ana Beatriz Trajano da Silva Morae ABDA ATLETISMO 2.21.53 71788 11/11/03 SP

 204 Daysiellen Atla Dias E.C. Pinheiros DNF 49120 24/03/97 SP
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Relatorio criado em 02/04/2023 as 08:00 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 16:41

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.58.27 Luciana de Paula Mendes RJ Hechtel, GER 30/07/1994

AR 1.56.68 Letitia Vriesde SUR Göteborg, SWE 13/08/1995

WR 1.53.28 Jarmila Kratochvilová TCH München, GER 26/07/1983

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 80 1 Flavia Maria de Lima FECAM/ASSERCAM 2.08.56 47860 01/07/93
13PR

 56 2 Isabelle Cristina de Almeida ASA - Sorriso 2.08.81 58741 11/07/00
8MT

 30 3 Antonia Keyla da Silva Barros CT - Maranhão 2.09.39 58513 20/09/94
6MA

 164 4 Islane Pereira Lopes ASPMP 2.10.57 52373 22/05/97
5SP

 106 5 Rejane Ester Bispo da Silva Elite Runners 2.12.73 19218 11/08/84
4 SBRJ

 28 6 Lindsey Hanlet Barboza Lopes GAARRA 2.13.75 72871 14/11/02
3GO

 254 7 Lais Santos da Silva ECPG 2.17.35 82913 24/08/98
2 PBSP

 207 8 Mayara dos Santos Leite E.C. Pinheiros 2.17.71 47204 04/01/96
1SP

 126 9 Caroline Alves Dias UCA 2.19.09 46023 09/04/95
SC

 137 10 Ana Beatriz Trajano da Silva Moraes ABDA ATLETISMO 2.21.53 71788 11/11/03
SP

 194 11 Mariana de Jesus A.D. Centro Olimpico 2.23.61 69849 15/12/03
SP

 196 12 Nathalia Curi El Chemurr A.D. Centro Olimpico 2.29.07 71830 07/08/04 SBSP

 100 13 Karen Gabriela Conceicao do Bomfi CT-DEO 3.03.50 69181 06/03/02
RJ

 204 Daysiellen Atla Dias E.C. Pinheiros DNF 49120 24/03/97
SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 02/04/2023 as 08:00 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 16:40

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:54 37 % 33 ºC

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.02.59 Fabiane dos Santos SP São Paulo, BRA 14/05/1995

AR 2.02.59 Fabiane dos Santos BRA São Paulo, BRA 14/05/1995

WR 1.54.01 Pamela Jelimo KEN Zürich, SUI 29/08/2008

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 53 1 Ana Laura Pereira Cordeiro ATA-TRÊS LAGOAS-MS 2.22.48 77165 17/05/05
13MS

 129 2 Luiza Andreza Lima Alves da Silva SERGIPE 2.23.78 78832 09/05/04
8SE
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 16:40

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:54 37 % 33 ºC

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.06.81 Juliana Paula Santos de Azev SP Rio de Janeiro, BRA 06/08/2000

AR 2.06.81 Juliana Paula Santos de Azev BRA Rio de Janeiro, BRA 06/08/2000

WR 1.57.18 Yuan Wang CHN Beijing, CHN 08/09/1993

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 599 1 Ana Clara Mota de Oliveira SPFC 2.39.94 91287 21/09/07
13 PBSP

 604 2 Ana Clara Sousa Paz SPFC 2.41.68 87493 30/10/07
8 PBSP

 605 3 Maria Eduarda Alexandre da Silva SPFC 2.51.49 84415 02/10/06
6SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 17:20

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cru SP Köln, GER 26/08/198

AR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cru BRA Köln, GER 26/08/198

WR 1.40.91 David Lekuta Rudisha KEN London, GBR 09/08/201

800 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 17:31 41 % 30 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 62 1 Vitor Ferreira dos Santos BARRA DO GARÇAS 1.52.01 77710 25/06/01 PBMT

 157 2 Kaio Eduardo dos Santos Pereira P ASPMP 2.09.16 78472 16/07/01 SP

 222 3 Lucas Gonzaga dos Santos IEMA 2.18.20 87751 10/05/01 SP

 171 Roni Cesar Medeiros da Silva A.F.E DQ(17.3.2R 85676 15/08/91 SP

2ª Série
Início: 17:40 45 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 197 1 Paulo Felipe Salomao Lacerda Clube Esperia 1.54.50 79216 02/09/01 PBSP

 210 2 Romailson Ribeiro de Santana FAE - OSASCO 1.56.52 60587 12/03/97 SP

 75 3 Anderson Rezende dos Santos FECAM/ASSERCAM 1.58.74 73228 30/06/98 PR

 340 4 Daniel de Jesus Pereira SPFC 1.59.70 89913 06/11/03 PBSP

 169 5 Gustavo Juliano de Souza Mattos A.F.E 2.00.55 83364 08/08/98 SP

3ª Série
Início: 17:48 45 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 201 1 Eduardo Ribeiro Moreira E.C. Pinheiros 1.45.32 63169 09/01/01 PBSP

 202 2 Leandro Alves Prates E.C. Pinheiros 1.45.82 65853 04/08/98 PBSP

 120 3 Guilherme Rodrigues Santana Oren IABC / FMEBC 1.48.20 60619 10/09/98 SC

 59 4 Janio Marcos Goncalves Varjao BARRA DO GARÇAS 1.48.72 79065 01/06/03 MT

 125 5 Matheus Americo Medeiros Pessoa UCA 1.50.73 57364 09/04/96 SC

 14 6 Antonio Henrique Barreto Lima UNIFOR 1.50.81 75296 26/09/99 PBCE

 29 7 Mateus Costa Salles São Miguel Esporte Clube 1.52.18 72204 23/08/00 PBGO

 27 8 Clautiano Nascimento Silva AGUEA 1.54.67 70358 03/06/94 GO

 223 9 Luciano de Jesus Costa IEMA 1.55.17 72241 17/06/02 SP

 121 Kaio Vinicius Lira da Silva Bastos IABC / FMEBC DNF 46031 11/08/93 SC
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 17:21

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cruz SP Köln, GER 26/08/1984

AR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cruz BRA Köln, GER 26/08/1984

WR 1.40.91 David Lekuta Rudisha KEN London, GBR 09/08/2012

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 201 1 Eduardo Ribeiro Moreira E.C. Pinheiros 1.45.32 63169 09/01/01
13 PBSP

 202 2 Leandro Alves Prates E.C. Pinheiros 1.45.82 65853 04/08/98
8 PBSP

 120 3 Guilherme Rodrigues Santana Orenh IABC / FMEBC 1.48.20 60619 10/09/98
6SC

 59 4 Janio Marcos Goncalves Varjao BARRA DO GARÇAS 1.48.72 79065 01/06/03
5MT

 125 5 Matheus Americo Medeiros Pessoa UCA 1.50.73 57364 09/04/96
4SC

 14 6 Antonio Henrique Barreto Lima UNIFOR 1.50.81 75296 26/09/99
3 PBCE

 62 7 Vitor Ferreira dos Santos BARRA DO GARÇAS 1.52.01 77710 25/06/01
2 PBMT

 29 8 Mateus Costa Salles São Miguel Esporte Clube 1.52.18 72204 23/08/00
1 PBGO

 197 9 Paulo Felipe Salomao Lacerda Clube Esperia 1.54.50 79216 02/09/01 PBSP

 27 10 Clautiano Nascimento Silva AGUEA 1.54.67 70358 03/06/94
GO

 223 11 Luciano de Jesus Costa IEMA 1.55.17 72241 17/06/02
SP

 210 12 Romailson Ribeiro de Santana FAE - OSASCO 1.56.52 60587 12/03/97
SP

 75 13 Anderson Rezende dos Santos FECAM/ASSERCAM 1.58.74 73228 30/06/98
PR

 340 14 Daniel de Jesus Pereira SPFC 1.59.70 89913 06/11/03 PBSP

 169 15 Gustavo Juliano de Souza Mattos A.F.E 2.00.55 83364 08/08/98
SP

 157 16 Kaio Eduardo dos Santos Pereira Pi ASPMP 2.09.16 78472 16/07/01
SP

 222 17 Lucas Gonzaga dos Santos IEMA 2.18.20 87751 10/05/01
SP

 121 Kaio Vinicius Lira da Silva Bastos IABC / FMEBC DNF 46031 11/08/93
SC

 171 Roni Cesar Medeiros da Silva A.F.E DQ(17.3.2R 85676 15/08/91
SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 02/04/2023 as 08:00 - Prova: 7 F 4
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 17:20

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-20

Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.44.3 Joaquim Carvalho Cru DF Rio de Janeiro, BR 27/06/198

AR 1.44.3 Joaquim Carvalho Cru BRA Rio de Janeiro, BR 27/06/198

WR 1.41.73 Nijel Amos BOT London, GBR 09/08/201

800 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 17:31 41 % 30 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 52 1 Pablo dos Anjos Vicente ATA-TRÊS LAGOAS-MS 2.03.12 87115 24/12/05 PBMS

 476 2 Joao Vitor Lima Assis dos Santos SPFC 2.04.15 87159 27/05/05 PBSP

2ª Série
Início: 17:40 45 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 22 1 Raphael Santana de Oliveira CAES 1.54.94 86929 27/04/05 PBES

 236 2 Keven Vicente de Jesus Castro ORCAMPI 2.07.14 80654 22/05/05 SP

 166 3 Gabriel Morgado Frade AETA - Atletismo Taubaté 2.12.14 78851 19/11/04 SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 02/04/2023 as 08:00 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 17:21

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.44.3 Joaquim Carvalho Cruz DF Rio de Janeiro, BRA 27/06/1981

AR 1.44.3 Joaquim Carvalho Cruz BRA Rio de Janeiro, BRA 27/06/1981

WR 1.41.73 Nijel Amos BOT London, GBR 09/08/2012

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 22 1 Raphael Santana de Oliveira CAES 1.54.94 86929 27/04/05
13 PBES

 52 2 Pablo dos Anjos Vicente ATA-TRÊS LAGOAS-MS 2.03.12 87115 24/12/05
8 PBMS

 476 3 Joao Vitor Lima Assis dos Santos SPFC 2.04.15 87159 27/05/05
6 PBSP

 236 4 Keven Vicente de Jesus Castro ORCAMPI 2.07.14 80654 22/05/05
5SP

 166 5 Gabriel Morgado Frade AETA - Atletismo Taubaté 2.12.14 78851 19/11/04
4SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 02/04/2023 as 08:00 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 17:20

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.47.85 Joaquim Carvalho Cru DF Sudbury, USA 30/08/198

AR 1.47.85 Joaquim Carvalho Cru BRA Sudbury, USA 30/08/198

WR 1.43.37 Mohammed Aman ETH Rieti, ITA 10/09/201

800 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 17:31 41 % 30 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 209 1 Pedro Rego Campagna FAE - OSASCO 2.04.83 90781 21/06/07 SP

 77 2 Haycon da Silva Barrozo FECAM/ASSERCAM 2.12.19 87460 02/10/07 PBPR

 219 3 Gabriel Pires Gianino IPEFE 2.15.43 90897 08/07/07 SP

 894 4 Nicolas Kaue dos Santos Centro de Atletismo Mairinque 2.31.04 90044 25/03/07 SP

2ª Série
Início: 17:40 45 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 38 1 Weslei Santos Cavalcante CLA DELFOS 2.00.17 87327 14/08/06 SBMG

 133 2 Igor Felipe Arconti ABDA ATLETISMO 2.02.69 82860 31/10/07 SP

3ª Série
Início: 17:48 45 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 136 1 Vinicius Moraes Costa ABDA ATLETISMO 1.53.22 80711 08/01/06 SBSP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 02/04/2023 as 08:00 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 17:21

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.47.85 Joaquim Carvalho Cruz DF Sudbury, USA 30/08/1980

AR 1.47.85 Joaquim Carvalho Cruz BRA Sudbury, USA 30/08/1980

WR 1.43.37 Mohammed Aman ETH Rieti, ITA 10/09/2011

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 136 1 Vinicius Moraes Costa ABDA ATLETISMO 1.53.22 80711 08/01/06
13 SBSP

 38 2 Weslei Santos Cavalcante CLA DELFOS 2.00.17 87327 14/08/06
8 SBMG

 133 3 Igor Felipe Arconti ABDA ATLETISMO 2.02.69 82860 31/10/07
6SP

 209 4 Pedro Rego Campagna FAE - OSASCO 2.04.83 90781 21/06/07
5SP

 77 5 Haycon da Silva Barrozo FECAM/ASSERCAM 2.12.19 87460 02/10/07
4 PBPR

 219 6 Gabriel Pires Gianino IPEFE 2.15.43 90897 08/07/07
3SP

 894 7 Nicolas Kaue dos Santos Centro de Atletismo Mairinque 2.31.04 90044 25/03/07
2SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 02/04/2023 as 08:00 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 18:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:00 63 % 24 ºC

3.000 metros com obstáculos - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 9.24.38 Tatiane Raquel da Silva PR Watford, GBR 11/06/2022

AR 9.24.38 Tatiane Raquel da Silva BRA Watford, GBR 11/06/2022

WR 8.44.32 Beatrice Chepkoech KEN Monaco, MON 20/07/2018

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 119 1 Simone Ponte Ferraz APA/SECEL Jaraguá do Sul 10.15.36 31858 12/03/90
13 PBSC

 69 2 Mirelle Leite da Silva Projeto Atletismo Campeão 10.52.73 68830 11/03/02
8 PBPE

 139 3 Jeovana Fernanda Leopoldina dos S ABDA ATLETISMO 11.00.25 64636 13/03/00
6SP

 127 4 Janaina Lima de Paulo UCA 11.23.38 55713 10/03/98
5 PBSC

 140 5 Leticia Almeida Belo ABDA ATLETISMO 11.49.40 57348 10/03/01
4SP

 212 6 Elisabete Ribeiro Falcao Silva FAE - OSASCO 12.24.77 49218 11/08/95
3SP

 72 7 Elisabete dos Santos Batista APA-PETROLINA 12.27.95 81592 28/02/00
2PE

 138 8 Evellin Ianca dos Passos ABDA ATLETISMO 12.40.88 59415 02/03/96
1SP

 248 Kathelyn Rocha Veloso ORCAMPI DNF 69030 11/07/03
SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 02/04/2023 as 08:00 - Prova: 28 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 18:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:00 63 % 24 ºC

3.000 metros com obstáculos - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 10.04.71 Sabine Letícia Heitling RS Windson, CAN 30/07/2005

AR 9.53.42 Katia Zulema Arenas PER São Paulo, BRA 01/08/2014

WR 8.58.78 Celliphine Chepteek Chespo KEN Eugene, USA 26/05/2017

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 249 1 Marcella Cocenza Marinelli ORCAMPI 12.40.88 77442 01/12/05
13SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 02/04/2023 as 08:00 - Prova: 28 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 18:20

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:19 68 % 24 ºC

3.000 metros com obstáculos - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.14.41 Wander do Prado Moura SP Mar Del Plata,  ARG 22/03/1995

AR 8.14.41 Wander do Prado Moura BRA Mar Del Plata,  ARG 22/03/1995

WR 7.53.63 Saif Saaeed Shaheen QAT Bruxelles, BEL 03/09/2004

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 70 1 Gleison da Silva Santos ADECAI 9.00.25 59857 29/03/94
13PE

 234 2 Jhenniffer Raissa Bueno da Silva ORCAMPI 9.09.36 58865 08/06/98
8 PBSP

 66 3 Michael Gabriel da Silva Trindade Projeto Atletismo Campeão 9.37.08 54287 05/08/96
6PE

 474 4 Jefferson Assis de Souza SPFC 9.43.41 7707 07/02/80
5 SBSP

 214 5 Natan dos Anjos Nepomuceno GE ALTA VELOCIDADE 9.50.10 68249 09/02/02
4SP

 115 6 Matheus Jordao Sabadin Presotto ASCOA 9.57.25 54820 29/04/99
3SC

 183 7 Elias da Silva Lisboa Associação Pés Velozes 9.59.72 74403 23/10/03
2SP

 594 8 Ruan Simys Jimenez Rosa SPFC 10.17.16 90729 03/05/99
1SP

 65 9 Claudio Andre da Silva Projeto Atletismo Campeão 10.55.83 81696 03/08/97
PE

 124 Victor Augusto Carpeggiani IABC / FMEBC DNF 73296 12/08/03
SC

 245 Vinicius de Carvalho Alves ORCAMPI DNF 73455 23/07/03
SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 02/04/2023 as 08:00 - Prova: 28 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 18:20

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:19 68 % 24 ºC

3.000 metros com obstáculos - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.41.55 Emerson Vettori SP Seul, KOR 20/09/1992

AR 8.41.55 Emerson Vettori BRA Seul, KOR 20/09/1992

WR 7.58.66 Stephen Cherono KEN Bruxelles, BEL 24/08/2001

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 244 1 Vinicius de Almeida Tomaz ORCAMPI 9.41.65 71257 05/11/04
13 PBSP

 177 2 Gustavo Felipe Rosa Bueno da Cost Atletismo AITEC TUPÃ 10.29.59 82893 29/08/05
8 PBSP

 239 3 Marcos Paulo Siqueira Santos ORCAMPI 10.48.42 86349 20/07/05
6 PBSP

 178 4 Gustavo Pereira Silva de Sousa Atletismo AITEC TUPÃ 11.32.40 86244 02/05/05
5SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 02/04/2023 as 08:00 - Prova: 28 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 18:30

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:44 70 % 23 ºC

10.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 31.47.76 Carmen Souza Oliveira DF Stuttgart, GER 21/08/1993

AR 31.47.76 Carmem Souza de Oliveira BRA Stuttgart, GER 21/08/1993

WR 29.01.03 Letesenbet Gidey ETH Hengelo, NED 08/06/2021

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 206 1 Maria Lucineida da Silva Moreira E.C. Pinheiros 35.14.94 68831 28/11/01
13SP

 73 2 Nubia de Oliveira Silva APA-PETROLINA 36.56.71 78427 06/04/02
8PE

 886 3 Nilva Pereira da Silva Nunes APA-PETROLINA 38.22.79 43232 14/09/93
6PE

 63 4 Francielly da Silva Marcondes BARRA DO GARÇAS 38.44.62 68778 13/05/03
5MT

 105 5 Glauciele de Oliveira de Souza Elite Runners 38.55.19 49423 07/03/97
4RJ

 64 6 Stela Alcedina da Silva Liberato BARRA DO GARÇAS 39.03.75 82422 29/05/03
3 PBMT

 174 7 Milena Mara Andrade A.F.E 39.10.79 67648 29/01/96
2SP

 43 Roberta de Lima Medina ABA DNF 27956 08/05/91
MS

Tempos intermediários:

1.000m - 64 - 3.50.9

2.000m - 206 - 7.21.1

3.000m - 206 - 10.44.3

4.000m - 206 - 14.15.7

5.000m - 206 - 17.46.5

6.000m - 206 - 21.17.9

7.000m - 206 - 24.48.4

8.000m - 206 - 28.23.0

9.000m - 206 - 31.54.3

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 01/04/2023 Hora : 19:15

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

19:31 81 % 22 ºC

10.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 27.28.12 Marilson Gomes dos Santos SP Neerpelt, BEL 02/06/2007

AR 27.28.12 Marilson Gomes dos Santos BRA Neepelt, BEL 02/06/2007

WR 26.11.00 Joshua Cheptegei UGA Valencia, ESP 07/10/2020

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 198 1 Altobeli Santos da Silva E.C. Pinheiros 28.58.83 42906 03/12/90
13 PBSP

 408 2 Fabio Jesus Correia SPFC 30.14.06 81239 09/03/99
8SP

 597 3 Savio de Paula Rodriques Silva SPFC 30.25.15 74076 23/01/98
6SP

 61 4 Peterson Santos Ribeiro BARRA DO GARÇAS 31.45.32 75030 20/07/02
5MT

 211 5 Vagner da Silva Noronha FAE - OSASCO 31.52.45 64045 05/07/84
4SP

 101 6 Eliezer de Jesus Santos Elite Runners 31.53.65 28392 27/10/74
3RJ

 233 7 Eder Uillian Oliveira da Silva ORCAMPI 32.00.35 20998 27/07/85
2SP

 131 8 Gilberto Silvestre Lopes ABDA ATLETISMO 32.08.18 35775 30/05/89
1SP

 104 9 Tiago Dantas dos Santos Silva Elite Runners 32.09.14 74801 11/02/98
RJ

 102 10 Josue Pedocchi de Andrade Elite Runners 32.33.70 83222 22/09/98 PBRJ

 213 11 Michael Jonathan dos Anjos Nepomuc GE ALTA VELOCIDADE 33.02.96 56833 12/02/95
SP

 57 12 Fabio Rodrigues de Souza Cordeiro BARRA DO GARÇAS 33.18.41 81463 08/03/01
MT

 41 13 Leonardo Moraes da Silva Messias A ABA 33.39.95 68319 19/02/87
MS

 170 14 Marcio Gabriel Sampaio da Silva A.F.E 33.41.37 80671 03/06/02
SP

 17 15 Guilherme Neto de Sousa Ferreira ABC 33.58.53 24936 25/04/87
DF

 477 16 Jose Renato Silva dos Santos SPFC 35.27.11 90728 07/12/92
SP

 118 17 Diego Aparecido Municardi APA/SECEL Jaraguá do Sul 35.34.01 87110 25/04/89 PBSC

 42 18 Rafael Sanches Maciel ABA 35.51.27 89940 01/10/02
MS

 46 Andre Rodrigues do Nascimento A.D.A.C. DNF 64060 15/05/91
MS

 26 Gustavo Barros de Souza ACOP/PORANGATU DNF 54560 19/09/96
GO

 79 Guilherme Teodoro de Souza ASPMP DNF 79238 06/03/96
SP

 220 Adriano Pacheco da Cruz IEMA DNF 43000 28/04/88
SP

 221 Everton Barbosa da Silva IEMA DNF 40084 29/07/91
SP

 888 Athilla Cavalcante Telles AAC TOCANTINS DNF 52162 05/07/92
TO

Tempos intermediários:

1.000m - 198 - 2.55.0

2.000m - 198 - 5.45.3

3.000m - 198 - 8.37.6

4.000m - 198 - 11.31.0

5.000m - 198 - 14.24.5

6.000m - 198 - 17.19.9

7.000m - 198 - 20.17.4

8.000m - 198 - 23.17.0

9.000m - 198 - 26.14.2

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 15:20

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:18 55 % 26 ºC

2.000 metros com obstáculos - Sub-18 - Feminino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 6.34.7 Sabine Letícia Heitling RS Guayaquil, ECU 25/09/2004

AR 6.34.7 Sabine Letícia Heitling BRA Guayaquil, ECU 26/09/2004

WR 6.07.72 Jolanda KALLABIS GER Trier, GER 09/09/2022

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 195 1 Mayara Ellen Bonfim Campos A.D. Centro Olimpico 8.16.30 84691 27/04/06
13SP

 13 Vanessa de Jesus Santos EAF- Jaguarari DNS 83996 21/10/07
BA

 8 Adriele Celestino Macedo EAF- Jaguarari DNS 90881 28/01/07
BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 02/04/2023 as 19:08 - Prova: 30 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 15:40

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:35 55 % 26 ºC

2.000 metros com obstáculos - Sub-18 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 5.45.22 Daniel Ferreira do Nasciment SP São Bernardo do Camp 14/06/2015

AR 5.45.22  Daniel Ferreira do Nasciment BRA São Bernardo do Camp 14/06/2015

WR 5.19.99 Meresa Kahsay ETH Donetsk, UKR 12/07/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 232 1 Cael do Nascimento Lima Pinto ORCAMPI 6.32.12 88734 11/07/06
13 PBSP

 190 2 Jonathan da Penha Menezes A.D. Centro Olimpico 6.49.27 85557 13/02/06
8 PBSP

 894 3 Nicolas Kaue dos Santos Centro de Atletismo Mairinque 7.48.42 90044 25/03/07
6SP

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 16:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:57 51% 27 ºC

1.000 metros com Obstáculos - Sub-16 - Feminino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.13.22 Gabriela de Freitas Tardivo PR Fortaleza, BRA 28/09/2018

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 25 1 Laisa Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra 4.01.70 89330 26/07/09
13ES

 247 2 Eyshila de Souza Banin ORCAMPI 4.04.75 85409 23/04/08
8SP

 173 3 Michaelly Andrades Lima de Souza S A.F.E 4.16.29 91730 18/11/08
6SP

 897 4 kethelyn Vitoria Aparecida dos Santo Centro de Atletismo Mairinque 4.54.29 89981 23/06/10
5SP

 899 Rita de Cassia Evangelista Andrade Centro de Atletismo Mairinque DNF 89985 06/11/09
SP

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 16:15

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:09 57 % 25 ºC

1.000 metros com Obstáculos - Sub-16 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.37.64 Gabriel Porfirio dos Santos RN Fortaleza, BRA 20/09/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 49 1 Elias Goncalves da Silva Associação Master de MS 2.58.50 85155 27/01/08
13MS

 193 2 Renan Ribeiro dos Santos A.D. Centro Olimpico 3.05.67 91662 15/01/08
8SP

 24 3 Davi Gabriel Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra 3.06.59 88656 12/04/08
6ES

 23 4 Brayan Silva Litig Estação Conhecimento Serra 3.07.66 88653 17/01/09
5 PBES

 189 5 Alexandre Romero Benelli A.D. Centro Olimpico 3.10.51 87321 11/11/08
4SP

 240 6 Mateus Rodrigues dos Santos ORCAMPI 3.19.01 84238 04/08/08
3SP

 243 7 Samuel Rodrigues dos Santos ORCAMPI 3.20.82 84241 04/08/08
2SP

 135 8 Kauan Henrique Nicacio de Souza ABDA ATLETISMO 3.21.71 88856 02/04/09
1SP

 230 9 Alisson de Queiroz dos Santos Gome ORCAMPI 3.38.74 87172 07/03/08
SP

 896 10 Victor Hiroki Yonezawa Centro de Atletismo Mairinque 3.46.15 89987 03/09/09
SP

 895 11 Pietro Prado Camisa Centro de Atletismo Mairinque 4.11.24 91625 08/03/10
SP
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 16:45

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 4.07.30 Juliana Paula Gomes d SP San Fernando, ES 05/06/201

AR 4.05.67 Letitia Vriesde SUR Tokyo, JPN 31/08/199

WR 3.50.07 Genzebe Dibaba ETH Monaco, MON 17/07/201

1.500 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:46 59 % 24 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 207 1 Mayara dos Santos Leite E.C. Pinheiros 4.56.92 47204 04/01/96 SP

 151 2 Rebeca Lupi Paiva de Almeida ADC São Bernardo 4.57.56 69518 21/06/03 PBSP

 533 3 Adrielly de Souza Arruda ALA 5.02.28 63807 06/07/00 SBSP

 43 4 Roberta de Lima Medina ABA 5.15.06 27956 08/05/91 PBMS

 248 5 Kathelyn Rocha Veloso ORCAMPI 5.44.26 69030 11/07/03 SP

 100 6 Karen Gabriela Conceicao do Bomf CT-DEO 6.38.14 69181 06/03/02 RJ

2ª Série
Início: 16:51 59 % 24 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 84 1 Tatiane Raquel da Silva IPEC Londrina FEL 4.17.14 24637 10/06/90 PR

 30 2 Antonia Keyla da Silva Barros CT - Maranhão 4.27.59 58513 20/09/94 MA

 74 3 July Ferreira da Silva AA Paranavai 4.29.55 44010 27/10/94 SBPR

 56 4 Isabelle Cristina de Almeida ASA - Sorriso 4.39.53 58741 11/07/00 MT

 164 5 Islane Pereira Lopes ASPMP 4.43.18 52373 22/05/97 PBSP

 69 6 Mirelle Leite da Silva Projeto Atletismo Campeão 4.45.90 68830 11/03/02 PE

 80 7 Flavia Maria de Lima FECAM/ASSERCAM 4.47.74 47860 01/07/93 PR

 126 8 Caroline Alves Dias UCA 4.49.44 46023 09/04/95 SC

 163 9 Hellen Cristina Trindade Ferreira ASPMP 5.01.73 67742 10/04/98 SP

 137 10 Ana Beatriz Trajano da Silva Morae ABDA ATLETISMO 5.03.25 71788 11/11/03 SP

 152 11 Viviane da Cruz Lima ADC São Bernardo 5.10.02 56856 17/08/98 SP

 21 12 Rainara Brito da Silva Santos TORNADO 5.22.10 64465 19/05/99 DF

 106 Rejane Ester Bispo da Silva Elite Runners DNF 19218 11/08/84 RJ

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 16:46

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

1.500 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 4.07.30 Juliana Paula Gomes dos S SP San Fernando, ESP 05/06/2010

AR 4.05.67 Letitia Vriesde SUR Tokyo, JPN 31/08/1991

WR 3.50.07 Genzebe Dibaba ETH Monaco, MON 17/07/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 84 1 Tatiane Raquel da Silva IPEC Londrina FEL 4.17.14 24637 10/06/90
13PR

 30 2 Antonia Keyla da Silva Barros CT - Maranhão 4.27.59 58513 20/09/94
8MA

 74 3 July Ferreira da Silva AA Paranavai 4.29.55 44010 27/10/94
6 SBPR

 56 4 Isabelle Cristina de Almeida ASA - Sorriso 4.39.53 58741 11/07/00
5MT

 164 5 Islane Pereira Lopes ASPMP 4.43.18 52373 22/05/97
4 PBSP

 69 6 Mirelle Leite da Silva Projeto Atletismo Campeão 4.45.90 68830 11/03/02
3PE

 80 7 Flavia Maria de Lima FECAM/ASSERCAM 4.47.74 47860 01/07/93
2PR

 126 8 Caroline Alves Dias UCA 4.49.44 46023 09/04/95
1SC

 207 9 Mayara dos Santos Leite E.C. Pinheiros 4.56.92 47204 04/01/96
SP

 151 10 Rebeca Lupi Paiva de Almeida ADC São Bernardo 4.57.56 69518 21/06/03 PBSP

 163 11 Hellen Cristina Trindade Ferreira ASPMP 5.01.73 67742 10/04/98
SP

 533 12 Adrielly de Souza Arruda ALA 5.02.28 63807 06/07/00 SBSP

 137 13 Ana Beatriz Trajano da Silva Moraes ABDA ATLETISMO 5.03.25 71788 11/11/03
SP

 152 14 Viviane da Cruz Lima ADC São Bernardo 5.10.02 56856 17/08/98
SP

 43 15 Roberta de Lima Medina ABA 5.15.06 27956 08/05/91 PBMS

 21 16 Rainara Brito da Silva Santos TORNADO 5.22.10 64465 19/05/99
DF

 248 17 Kathelyn Rocha Veloso ORCAMPI 5.44.26 69030 11/07/03
SP

 100 18 Karen Gabriela Conceicao do Bomfi CT-DEO 6.38.14 69181 06/03/02
RJ

 106 Rejane Ester Bispo da Silva Elite Runners DNF 19218 11/08/84
RJ
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Relatorio criado em 02/04/2023 as 19:08 - Prova: 11 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 16:45

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:51 59 % 24 ºC

1.500 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 4.16.07 Fabiana Cristine da Silva SP Havana, CUB 19/07/1997

AR 4.13.53 Yessica Quispe PER Lima, PER 16/10/2004

WR 3.51.34 Yinglai Lang CHN Shangai, CHN 18/10/1997

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 278 1 Kevelyn dos Santos Miranda SPFC 5.05.21 79229 04/06/05
13SP

 129 2 Luiza Andreza Lima Alves da Silva SERGIPE 5.07.17 78832 09/05/04
8SE

 277 3 Gabriela dos Santos Fidelix SPFC 5.20.09 86965 02/06/05
6SP
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 16:45

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:40 59 % 24 ºC

1.500 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 4.27.69 Jorilda Sabino MT Santiago, CHI 13/09/1985

AR 4.13.53 Yessica Quispe PER Lima, PER 16/10/2004

WR 3.54.52 Ling Zhang CHN Shanghai, CHN 18/10/1997

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 39 1 Isabele dos Santos Carlos CLA DELFOS 5.04.42 84835 17/04/07
13MG

 900 2 Yasmin Vitoria Pereira Roberto Centro de Atletismo Mairinque 7.20.35 89988 28/08/08
8SP

 898 3 Raissa Ketilin Brito de Oliveria Centro de Atletismo Mairinque 8.46.59 91667 08/12/08
6SP
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 17:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.33.25 Hudson Santos de Sou SP Rieti, ITA 28/08/200

AR 3.33.25 Hudson Santos de Sou BRA Rieti, ITA 28/08/200

WR 3.26.00 Hicham El Guerrouj MAR Roma, ITA 14/07/199

1.500 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 17:11 62 % 23 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 18 1 Julio Cesar de Souza Chrisostomo ABC 4.08.11 58307 17/12/97 DF

 29 2 Mateus Costa Salles São Miguel Esporte Clube 4.09.98 72204 23/08/00 GO

 35 3 Eliel Ferreira da Silva IEMA 4.12.05 83592 11/04/86 SP

 210 4 Romailson Ribeiro de Santana FAE - OSASCO 4.15.85 60587 12/03/97 SP

 42 5 Rafael Sanches Maciel ABA 4.30.31 89940 01/10/02 MS

 147 6 Lucas Jesus Ferreira ADC Pérola da Serra 4.47.60 91759 21/03/83 SP

 169 Gustavo Juliano de Souza Mattos A.F.E DNF 83364 08/08/98 SP

2ª Série
Início: 17:20 62 % 23 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 171 1 Roni Cesar Medeiros da Silva A.F.E 4.29.06 85676 15/08/91 PBSP

3ª Série
Início: 17:27 62 % 23 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 201 1 Eduardo Ribeiro Moreira E.C. Pinheiros 3.48.96 63169 09/01/01 SP

 59 2 Janio Marcos Goncalves Varjao BARRA DO GARÇAS 3.49.21 79065 01/06/03 MT

 199 3 Andre Carlos Sousa Sales E.C. Pinheiros 3.50.48 78751 21/04/98 SP

 62 4 Vitor Ferreira dos Santos BARRA DO GARÇAS 3.52.19 77710 25/06/01 PBMT

 202 5 Leandro Alves Prates E.C. Pinheiros 3.53.76 65853 04/08/98 SP

 14 6 Antonio Henrique Barreto Lima UNIFOR 3.55.11 75296 26/09/99 PBCE

 197 7 Paulo Felipe Salomao Lacerda Clube Esperia 4.00.75 79216 02/09/01 PBSP

 20 8 Wanderson Alves da Silva TORNADO 4.01.84 58882 09/02/00 DF

 75 9 Anderson Rezende dos Santos FECAM/ASSERCAM 4.04.56 73228 30/06/98 SBPR

 186 10 Micael Batista dos Santos Associação Pés Velozes 4.04.91 83544 11/04/98 SP

 124 11 Victor Augusto Carpeggiani IABC / FMEBC 4.06.99 73296 12/08/03 SBSC

 890 12 Eduardo Henrique de Sa Ferreira ECPG 4.07.63 66603 30/05/01 PBSP

 143 13 Elionay Ferreira Correia Associação de Atletismo Pista 4.26.33 74026 20/06/81 SP

Pag : 1/2
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 17:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.33.25 Hudson Santos de Sou SP Rieti, ITA 28/08/200

AR 3.33.25 Hudson Santos de Sou BRA Rieti, ITA 28/08/200

WR 3.26.00 Hicham El Guerrouj MAR Roma, ITA 14/07/199

1.500 metros - Masculino - Final por Tempo

Tempos intermediários:

400m - 59 - 1.00.4

800m - 59 - 2.03.7

1200m - 59 - 3.06.39
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 17:01

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

1.500 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.33.25 Hudson Santos de Souza SP Rieti, ITA 28/08/2005

AR 3.33.25 Hudson Santos de Souza BRA Rieti, ITA 28/08/2005

WR 3.26.00 Hicham El Guerrouj MAR Roma, ITA 14/07/1998

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 201 1 Eduardo Ribeiro Moreira E.C. Pinheiros 3.48.96 63169 09/01/01
13SP

 59 2 Janio Marcos Goncalves Varjao BARRA DO GARÇAS 3.49.21 79065 01/06/03
8MT

 199 3 Andre Carlos Sousa Sales E.C. Pinheiros 3.50.48 78751 21/04/98
6SP

 62 4 Vitor Ferreira dos Santos BARRA DO GARÇAS 3.52.19 77710 25/06/01
5 PBMT

 202 5 Leandro Alves Prates E.C. Pinheiros 3.53.76 65853 04/08/98
4SP

 14 6 Antonio Henrique Barreto Lima UNIFOR 3.55.11 75296 26/09/99
3 PBCE

 197 7 Paulo Felipe Salomao Lacerda Clube Esperia 4.00.75 79216 02/09/01
2 PBSP

 20 8 Wanderson Alves da Silva TORNADO 4.01.84 58882 09/02/00
1DF

 75 9 Anderson Rezende dos Santos FECAM/ASSERCAM 4.04.56 73228 30/06/98 SBPR

 186 10 Micael Batista dos Santos Associação Pés Velozes 4.04.91 83544 11/04/98
SP

 124 11 Victor Augusto Carpeggiani IABC / FMEBC 4.06.99 73296 12/08/03 SBSC

 890 12 Eduardo Henrique de Sa Ferreira ECPG 4.07.63 66603 30/05/01 PBSP

 18 13 Julio Cesar de Souza Chrisostomo ABC 4.08.11 58307 17/12/97
DF

 29 14 Mateus Costa Salles São Miguel Esporte Clube 4.09.98 72204 23/08/00
GO

 35 15 Eliel Ferreira da Silva IEMA 4.12.05 83592 11/04/86
SP

 210 16 Romailson Ribeiro de Santana FAE - OSASCO 4.15.85 60587 12/03/97
SP

 143 17 Elionay Ferreira Correia Associação de Atletismo Pista 4.26.33 74026 20/06/81
SP

 171 18 Roni Cesar Medeiros da Silva A.F.E 4.29.06 85676 15/08/91 PBSP

 42 19 Rafael Sanches Maciel ABA 4.30.31 89940 01/10/02
MS

 147 20 Lucas Jesus Ferreira ADC Pérola da Serra 4.47.60 91759 21/03/83
SP

 169 Gustavo Juliano de Souza Mattos A.F.E DNF 83364 08/08/98
SP

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 17:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:20 62 % 23 ºC

1.500 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.40.59 Thiago do Rosário André RJ São Paulo, BRA 14/06/2014

AR 3.40.59 Thiago do Rosário André BRA São Paulo, SP 14/06/2014

WR 3.28.81 Ronald Kwemoi KEN Monaco, MON 18/07/2014

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 103 1 Pedro Henrique Cavalcante Alves Elite Runners 4.17.90 77847 17/10/05
13 PBRJ

 178 2 Gustavo Pereira Silva de Sousa Atletismo AITEC TUPÃ 4.22.20 86244 02/05/05
8 PBSP

 476 3 Joao Vitor Lima Assis dos Santos SPFC 4.33.09 87159 27/05/05
6 PBSP

 236 4 Keven Vicente de Jesus Castro ORCAMPI 4.33.25 80654 22/05/05
5SP

 239 5 Marcos Paulo Siqueira Santos ORCAMPI 4.38.90 86349 20/07/05
4SP

Tempos intermediários:

400m - 38 - 1.06.5

800m - 38 - 2.18.4

1200m - 38 - 3.24.0
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 17:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.50.19 Claudinei Pereira Vitor SP São José Rio Pre 08/10/199

AR 3.47.35 Federico Bruno ARG Mar Del Plata,  A 04/05/201

WR 3.33.72 Nicholas Kiptanui Kemb KEN Zürich, SUI 18/08/200

1.500 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 17:11 62 % 23 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 209 1 Pedro Rego Campagna FAE - OSASCO 4.29.49 90781 21/06/07 SP

 219 2 Gabriel Pires Gianino IPEFE 4.37.09 90897 08/07/07 SP

 253 3 Edson Henrique Lopes Caleda ABDA ATLETISMO 4.49.77 91822 17/04/07 SP

 208 4 Otavio Freitas Gimenes FAE - OSASCO 4.52.57 90782 19/05/06 SP

 77 5 Haycon da Silva Barrozo FECAM/ASSERCAM 4.59.70 87460 02/10/07 PR

2ª Série
Início: 17:20 62 % 23 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 153 1 Adoniram Carey de Oliveira Jacareí Atletismo/APEF/C&D Bra 4.12.98 85806 13/01/06 PBSP

 38 2 Weslei Santos Cavalcante CLA DELFOS 4.19.02 87327 14/08/06 PBMG

 237 3 Luhan Guilherme Watanabe Katsum ORCAMPI 4.24.60 88776 17/09/06 SP

 475 4 Joao Dalvi de Gasperi SPFC 4.32.94 86968 25/01/06 SP

 130 5 Alan Vitor Fernandes Adorno ABDA ATLETISMO 4.37.52 88741 30/10/07 SP

 596 6 Nicolas Cardoso de Araujo SPFC 4.51.56 88992 14/06/06 SP

3ª Série
Início: 17:27 62 % 23 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 133 1 Igor Felipe Arconti ABDA ATLETISMO 4.15.51 82860 31/10/07 SP

 136 Vinicius Moraes Costa ABDA ATLETISMO DNF 80711 08/01/06 SP

Tempos intermediários:

400m - 59 - 1.00.4

800m - 59 - 2.03.7

1200m - 59 - 3.06.39
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 17:01

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

1.500 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.50.19 Claudinei Pereira Vitor SP São José Rio Preto, B 08/10/1995

AR 3.47.35 Federico Bruno ARG Mar Del Plata,  ARG 04/05/2010

WR 3.33.72 Nicholas Kiptanui Kemboi KEN Zürich, SUI 18/08/2006

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 153 1 Adoniram Carey de Oliveira Jacareí Atletismo/APEF/C&D Bra 4.12.98 85806 13/01/06
13 PBSP

 133 2 Igor Felipe Arconti ABDA ATLETISMO 4.15.51 82860 31/10/07
8SP

 38 3 Weslei Santos Cavalcante CLA DELFOS 4.19.02 87327 14/08/06
6 PBMG

 237 4 Luhan Guilherme Watanabe Katsumi ORCAMPI 4.24.60 88776 17/09/06
5SP

 209 5 Pedro Rego Campagna FAE - OSASCO 4.29.49 90781 21/06/07
4SP

 475 6 Joao Dalvi de Gasperi SPFC 4.32.94 86968 25/01/06
3SP

 219 7 Gabriel Pires Gianino IPEFE 4.37.09 90897 08/07/07
2SP

 130 8 Alan Vitor Fernandes Adorno ABDA ATLETISMO 4.37.52 88741 30/10/07
1SP

 253 9 Edson Henrique Lopes Caleda ABDA ATLETISMO 4.49.77 91822 17/04/07
SP

 596 10 Nicolas Cardoso de Araujo SPFC 4.51.56 88992 14/06/06
SP

 208 11 Otavio Freitas Gimenes FAE - OSASCO 4.52.57 90782 19/05/06
SP

 77 12 Haycon da Silva Barrozo FECAM/ASSERCAM 4.59.70 87460 02/10/07
PR

 136 Vinicius Moraes Costa ABDA ATLETISMO DNF 80711 08/01/06
SP
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 17:15

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:37 71 % 23 ºC

5.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 15.18.85 Simone Alves da Silva SP São Paulo, BRA 20/05/2011

AR 15.18.85 Simone Alves da Silva BRA São Paulo, BRA 20/05/2011

WR 14.06.62 Letesenbet Gidey ETH Valencia, ESP 07/10/2020

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 119 1 Simone Ponte Ferraz APA/SECEL Jaraguá do Sul 16.26.28 31858 12/03/90
13SC

 206 2 Maria Lucineida da Silva Moreira E.C. Pinheiros 16.42.16 68831 28/11/01
8SP

 73 3 Nubia de Oliveira Silva APA-PETROLINA 17.32.30 78427 06/04/02
6PE

 139 4 Jeovana Fernanda Leopoldina dos S ABDA ATLETISMO 17.47.71 64636 13/03/00
5SP

 886 5 Nilva Pereira da Silva Nunes APA-PETROLINA 17.54.21 43232 14/09/93
4PE

 887 6 (est) Laura Manuela Espinosa Morale COL 18.04.95 887 02/06/99

 64 7 Stela Alcedina da Silva Liberato BARRA DO GARÇAS 18.23.51 82422 29/05/03
3 PBMT

 105 8 Glauciele de Oliveira de Souza Elite Runners 18.44.98 49423 07/03/97
2RJ

 606 9 Regiane Cristina dos Santos SPFC 18.46.90 86964 03/11/98
1SP

 174 10 Milena Mara Andrade A.F.E 18.58.84 67648 29/01/96
SP

 72 11 Elisabete dos Santos Batista APA-PETROLINA 19.14.89 81592 28/02/00
PE

 228 12 Livya Kezia Coimbra Leite Luasa Sports 19.25.43 64252 04/12/02 SBSP

 188 13 Esther Santos Barreto Associação Pés Velozes 19.35.97 91573 02/10/01
SP

 215 14 Elisete Costa Barbosa GE ALTA VELOCIDADE 19.52.72 83593 18/05/75
SP

 138 15 Evellin Ianca dos Passos ABDA ATLETISMO 20.49.44 59415 02/03/96
SP

 100 16 Karen Gabriela Conceicao do Bomfi CT-DEO 27.15.23 69181 06/03/02
RJ

 63 Francielly da Silva Marcondes BARRA DO GARÇAS DNF 68778 13/05/03
MT

 205 Jenifer do Nascimento Silva E.C. Pinheiros DNF 28585 17/05/91
SP

Tempos intermediários:

1.000m - 119 - 3.15.3

2.000m - 206 - 6.31.0

3.000m - 119 - 9.49.6

4.000m - 119 - 13.09.1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 17:15

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:37 71 % 23 ºC

5.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 16.23.68 Fabiana Cristine da Silva SP Rio de Janeiro, BRA 03/07/1997

AR 16.13.76 Erika Alejandra Olivera CHI Mar Del Plata,  ARG 24/03/1995

WR 14.30.88 Tirunesh Dibaba ETH Bergen, NOR 11/06/2004

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 111 1 Luisa Monteiro de Almeida SOGIPA 18.25.10 86186 17/05/06
13 PBRS

Tempos intermediários:

1.000m - 119 - 3.15.3

2.000m - 206 - 6.31.0

3.000m - 119 - 9.49.6

4.000m - 119 - 13.09.1

Pag : 1/1
Relatorio criado em 02/04/2023 as 19:08 - Prova: 19 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 18:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 13.19.43 Marilson Gomes dos S SP Askina, GER 08/06/200

AR 13.19.43 Marilson Gomes dos S BRA Kassel, GER 08/06/200

WR 12.35.36 Joshua Cheptegei UGA Monaco, MON 14/08/202

5.000 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 18:08 81 % 19 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 70 1 Gleison da Silva Santos ADECAI 14.40.95 59857 29/03/94 PE

 44 2 Filipe de Miranda ACORP/CG 14.43.57 51081 04/05/94 MS

 26 3 Gustavo Barros de Souza ACOP/PORANGATU 14.59.02 54560 19/09/96 GO

 41 4 Leonardo Moraes da Silva Messias A ABA 15.53.49 68319 19/02/87 MS

 98 5 Daniel Nascimento de Melo Santos PM ARAPONGAS 16.18.21 63245 21/01/99 PR

 17 6 Guilherme Neto de Sousa Ferreira ABC 16.25.29 24936 25/04/87 PBDF

 888 7 Athilla Cavalcante Telles AAC TOCANTINS 16.53.66 52162 05/07/92 TO

 142 8 Bruno da Silva Sales Associação de Atletismo Pista 16.58.80 87158 04/01/98 SP

 118 9 Diego Aparecido Municardi APA/SECEL Jaraguá do Sul 17.11.11 87110 25/04/89 SC

 471 10 Gabriel Cardoso Costa SPFC 17.15.92 91042 04/03/00 SP

 478 11 Moises Caique da Silva Pereira SPFC 18.09.03 91043 28/03/03 SP

 145 12 Jeova Garcia de Souza Associação de Atletismo Pista 18.34.30 90579 02/12/93 SP

 115 Matheus Jordao Sabadin Presotto ASCOA DNF 54820 29/04/99 SC

 256 Andre Rodrigues do Nascimento A.D.A.C. DNF 64060 15/05/91 MS

 55 Carlos de Oliveira Santos ACORR DNF 60620 09/01/90 MT

 889 Alaelson Santos da Silva ECPG DNF 60597 28/05/98 SP

2ª Série
Início: 18:31 82 % 19 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 234 1 Jhenniffer Raissa Bueno da Silva ORCAMPI 14.49.98 58865 08/06/98 PBSP

 211 2 Vagner da Silva Noronha FAE - OSASCO 15.12.70 64045 05/07/84 SP

 214 3 Natan dos Anjos Nepomuceno GE ALTA VELOCIDADE 15.25.58 68249 09/02/02 SP

 102 4 Josue Pedocchi de Andrade Elite Runners 15.34.32 83222 22/09/98 RJ

 61 5 Peterson Santos Ribeiro BARRA DO GARÇAS 15.40.97 75030 20/07/02 MT

 104 6 Tiago Dantas dos Santos Silva Elite Runners 15.42.18 74801 11/02/98 RJ

 262 7 Jonas Ribeiro Moura Monteiro ASPMP 15.50.02 83407 15/04/98 SP

 57 8 Fabio Rodrigues de Souza Cordeiro BARRA DO GARÇAS 15.55.25 81463 08/03/01 MT

 149 9 Kristhian Lopes Pereira da Silva ADC São Bernardo 16.00.95 62516 26/12/92 SBSP

 221 10 Everton Barbosa da Silva IEMA 16.02.00 40084 29/07/91 SBSP

 224 11 Pedro Victor Jaccourd da Silva San IEMA 16.10.00 87760 09/08/02 SP
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 18:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 13.19.43 Marilson Gomes dos S SP Askina, GER 08/06/200

AR 13.19.43 Marilson Gomes dos S BRA Kassel, GER 08/06/200

WR 12.35.36 Joshua Cheptegei UGA Monaco, MON 14/08/202

5.000 metros - Masculino - Final por Tempo

2ª Série
Início: 18:31 82 % 19 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 170 12 Marcio Gabriel Sampaio da Silva A.F.E 16.30.61 80671 03/06/02 SP

 213 Michael Jonathan dos Anjos Nepom GE ALTA VELOCIDADE DNF 56833 12/02/95 SP

 261 Eder Uillian Oliveira da Silva ORCAMPI DNF 20998 27/07/85 SP

 220 Adriano Pacheco da Cruz IEMA DNF 43000 28/04/88 SP

 891 Elson Santos da Silva ECPG DNF 60593 04/04/97 SP

 66 Michael Gabriel da Silva Trindade Projeto Atletismo Campeão DNF 54287 05/08/96 PE

Tempos intermediários:

1.000m - 61 - 2.49.9

2.000m - 61 - 5.46.3

3.000m - 234 - 8.45.8

4.000m - 234 - 11.50.5
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 18:01

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

5.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 13.19.43 Marilson Gomes dos Santos SP Askina, GER 08/06/2006

AR 13.19.43 Marilson Gomes dos Santos BRA Kassel, GER 08/06/2006

WR 12.35.36 Joshua Cheptegei UGA Monaco, MON 14/08/2020

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 70 1 Gleison da Silva Santos ADECAI 14.40.95 59857 29/03/94
13PE

 44 2 Filipe de Miranda ACORP/CG 14.43.57 51081 04/05/94
8MS

 234 3 Jhenniffer Raissa Bueno da Silva ORCAMPI 14.49.98 58865 08/06/98
6 PBSP

 26 4 Gustavo Barros de Souza ACOP/PORANGATU 14.59.02 54560 19/09/96
5GO

 211 5 Vagner da Silva Noronha FAE - OSASCO 15.12.70 64045 05/07/84
4SP

 214 6 Natan dos Anjos Nepomuceno GE ALTA VELOCIDADE 15.25.58 68249 09/02/02
3SP

 102 7 Josue Pedocchi de Andrade Elite Runners 15.34.32 83222 22/09/98
2RJ

 61 8 Peterson Santos Ribeiro BARRA DO GARÇAS 15.40.97 75030 20/07/02
1MT

 104 9 Tiago Dantas dos Santos Silva Elite Runners 15.42.18 74801 11/02/98
RJ

 262 10 Jonas Ribeiro Moura Monteiro ASPMP 15.50.02 83407 15/04/98
SP

 41 11 Leonardo Moraes da Silva Messias A ABA 15.53.49 68319 19/02/87
MS

 57 12 Fabio Rodrigues de Souza Cordeiro BARRA DO GARÇAS 15.55.25 81463 08/03/01
MT

 149 13 Kristhian Lopes Pereira da Silva ADC São Bernardo 16.00.95 62516 26/12/92 SBSP

 221 14 Everton Barbosa da Silva IEMA 16.02.00 40084 29/07/91 SBSP

 224 15 Pedro Victor Jaccourd da Silva Sant IEMA 16.10.00 87760 09/08/02
SP

 98 16 Daniel Nascimento de Melo Santos PM ARAPONGAS 16.18.21 63245 21/01/99
PR

 17 17 Guilherme Neto de Sousa Ferreira ABC 16.25.29 24936 25/04/87 PBDF

 170 18 Marcio Gabriel Sampaio da Silva A.F.E 16.30.61 80671 03/06/02
SP

 888 19 Athilla Cavalcante Telles AAC TOCANTINS 16.53.66 52162 05/07/92
TO

 142 20 Bruno da Silva Sales Associação de Atletismo Pista 16.58.80 87158 04/01/98
SP

 118 21 Diego Aparecido Municardi APA/SECEL Jaraguá do Sul 17.11.11 87110 25/04/89
SC

 471 22 Gabriel Cardoso Costa SPFC 17.15.92 91042 04/03/00
SP

 478 23 Moises Caique da Silva Pereira SPFC 18.09.03 91043 28/03/03
SP

 145 24 Jeova Garcia de Souza Associação de Atletismo Pista 18.34.30 90579 02/12/93
SP

 115 Matheus Jordao Sabadin Presotto ASCOA DNF 54820 29/04/99
SC

 220 Adriano Pacheco da Cruz IEMA DNF 43000 28/04/88
SP

 213 Michael Jonathan dos Anjos Nepomuc GE ALTA VELOCIDADE DNF 56833 12/02/95
SP

 256 Andre Rodrigues do Nascimento A.D.A.C. DNF 64060 15/05/91
MS

 55 Carlos de Oliveira Santos ACORR DNF 60620 09/01/90
MT

 66 Michael Gabriel da Silva Trindade Projeto Atletismo Campeão DNF 54287 05/08/96
PE

 889 Alaelson Santos da Silva ECPG DNF 60597 28/05/98
SP

 891 Elson Santos da Silva ECPG DNF 60593 04/04/97
SP

 261 Eder Uillian Oliveira da Silva ORCAMPI DNF 20998 27/07/85
SP
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 18:00

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-20

Recorde Nome Clube Local Data

NR 13.59.78 Emerson Iser Bem SP Seul, KOR 17/09/199

AR 13.52.95 Jacinto Germán Navarr COL Leningrado, RUS 24/07/198

WR 12.43.02 Selemon Barega ETH Bruxelles, BEL 31/08/201

5.000 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 18:08 81 % 19 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 238 1 Luiz Henrique Guerrero ORCAMPI 18.24.02 90727 15/10/04 SP

2ª Série
Início: 83:51 82 % 19 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 177 1 Gustavo Felipe Rosa Bueno da Co Atletismo AITEC TUPÃ 16.11.05 82893 29/08/05 SBSP

Tempos intermediários:

1.000m - 61 - 2.49.9

2.000m - 61 - 5.46.3

3.000m - 234 - 8.45.8

4.000m - 234 - 11.50.5
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 02/04/2023 Hora : 18:01

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atle

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

5.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 13.59.78 Emerson Iser Bem SP Seul, KOR 17/09/1992

AR 13.52.95 Jacinto Germán Navarrete COL Leningrado, RUS 24/07/1981

WR 12.43.02 Selemon Barega ETH Bruxelles, BEL 31/08/2018

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 177 1 Gustavo Felipe Rosa Bueno da Cost Atletismo AITEC TUPÃ 16.11.05 82893 29/08/05
13 SBSP

 238 2 Luiz Henrique Guerrero ORCAMPI 18.24.02 90727 15/10/04
8SP
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Data : 02/04/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 19:03:17

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atl

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

ORCAMPI  122 1  4  3  2  3  2  2  2  1

E.C. Pinheiros  57 2  3  1  1  0  1  0  0  0

SPFC  41 3  0  1  4  1  0  1  0  1

Atletismo AITEC TUPÃ  34 4  1  2  0  1  0  0  0  0

ABDA ATLETISMO  32 5  1  1  1  0  0  0  1  3

ADECAI  26 6  2  0  0  0  0  0  0  0

Associação Master de MS  26  2  0  0  0  0  0  0  0

BARRA DO GARÇAS  26 8  0  1  0  3  0  0  1  1

A.D. Centro Olimpico  22 9  0  2  0  0  1  0  1  0

Estação Conhecimento Serra  22 10  0  0  2  2  0  0  0  0

Elite Runners  18 11  1  0  0  0  0  1  1  0

FAE - OSASCO  18 12  0  0  0  1  3  0  0  1

CLA DELFOS  14 13  0  1  1  0  0  0  0  0

CAES  13 14  1  0  0  0  0  0  0  0

Jacareí Atletismo/APEF/C&D Bra  13  1  0  0  0  0  0  0  0

AETA - Atletismo Taubaté  12 16  0  1  0  0  1  0  0  0

ASPMP  12 17  0  0  0  1  1  1  0  0

ACORP/CG  8 18  0  1  0  0  0  0  0  0

ATA-TRÊS LAGOAS-MS  8  0  1  0  0  0  0  0  0

Centro de Atletismo Mairinque  8 20  0  0  1  0  0  0  1  0

GE ALTA VELOCIDADE  7 21  0  0  0  0  1  1  0  0

IABC / FMEBC  6 22  0  0  1  0  0  0  0  0

Projeto Atletismo Campeão  6  0  0  1  0  0  0  0  0

UNIFOR  6 24  0  0  0  0  0  2  0  0

ACOP/PORANGATU  5 25  0  0  0  1  0  0  0  0

IPEFE  5 26  0  0  0  0  0  1  1  0

FECAM/ASSERCAM  4 27  0  0  0  0  1  0  0  0

Masculino
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Data : 02/04/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 19:03:17

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atl

UCA  4  0  0  0  0  1  0  0  0

ASCOA  3 29  0  0  0  0  0  1  0  0

Associação Pés Velozes  2 30  0  0  0  0  0  0  1  0

Clube Esperia  2  0  0  0  0  0  0  1  0

São Miguel Esporte Clube  1 32  0  0  0  0  0  0  0  1

TORNADO  1  0  0  0  0  0  0  0  1
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Data : 02/04/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 19:03:17

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atl

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

SPFC  55 1  2  2  2  0  0  0  0  0

CLA DELFOS  39 2  3  0  0  0  0  0  0  0

Centro de Atletismo Mairinque  36 3  0  2  2  1  0  0  1  1

ORCAMPI  29 4  1  1  0  1  0  1  0  0

APA/SECEL Jaraguá do Sul  26 5  2  0  0  0  0  0  0  0

SOGIPA  26  2  0  0  0  0  0  0  0

APA-PETROLINA  26 7  0  1  2  0  1  0  1  0

E.C. Pinheiros  22 8  1  1  0  0  0  0  0  1

ABDA ATLETISMO  20 9  0  0  1  1  2  0  0  1

Estação Conhecimento Serra  19 10  1  0  1  0  0  0  0  0

SERGIPE  16 11  0  2  0  0  0  0  0  0

A.F.E  16 12  0  1  1  0  0  0  1  0

FECAM/ASSERCAM  15 13  1  0  0  0  0  0  1  0

CT - Maranhão  14 14  0  1  1  0  0  0  0  0

A.D. Centro Olimpico  13 15  1  0  0  0  0  0  0  0

ATA-TRÊS LAGOAS-MS  13  1  0  0  0  0  0  0  0

IPEC Londrina FEL  13  1  0  0  0  0  0  0  0

ASA - Sorriso  13 18  0  1  0  1  0  0  0  0

Projeto Atletismo Campeão  11 19  0  1  0  0  0  1  0  0

BARRA DO GARÇAS  11 20  0  0  0  1  0  1  1  0

Elite Runners  10 21  0  0  0  0  2  0  0  1

ASPMP  9 22  0  0  0  1  1  0  0  0

AA Paranavai  6 23  0  0  1  0  0  0  0  0

UCA  6 24  0  0  0  1  0  0  0  1

FAE - OSASCO  3 25  0  0  0  0  0  1  0  0

GAARRA  3  0  0  0  0  0  1  0  0

ECPG  2 27  0  0  0  0  0  0  1  0

Feminino
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Data : 02/04/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 19:03:17

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atl

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

ORCAMPI  151 1  5  4  2  4  2  3  2  1

SPFC  96 2  2  3  6  1  0  1  0  1

E.C. Pinheiros  79 3  4  2  1  0  1  0  0  1

CLA DELFOS  53 4  3  1  1  0  0  0  0  0

ABDA ATLETISMO  52 5  1  1  2  1  2  0  1  4

Centro de Atletismo Mairinque  44 6  0  2  3  1  0  0  2  1

Estação Conhecimento Serra  41 7  1  0  3  2  0  0  0  0

BARRA DO GARÇAS  37 8  0  1  0  4  0  1  2  1

A.D. Centro Olimpico  35 9  1  2  0  0  1  0  1  0

Atletismo AITEC TUPÃ  34 10  1  2  0  1  0  0  0  0

Elite Runners  28 11  1  0  0  0  2  1  1  1

ADECAI  26 12  2  0  0  0  0  0  0  0

APA/SECEL Jaraguá do Sul  26  2  0  0  0  0  0  0  0

Associação Master de MS  26  2  0  0  0  0  0  0  0

SOGIPA  26  2  0  0  0  0  0  0  0

APA-PETROLINA  26 16  0  1  2  0  1  0  1  0

ATA-TRÊS LAGOAS-MS  21 17  1  1  0  0  0  0  0  0

ASPMP  21 18  0  0  0  2  2  1  0  0

FAE - OSASCO  21 19  0  0  0  1  3  1  0  1

FECAM/ASSERCAM  19 20  1  0  0  0  1  0  1  0

Projeto Atletismo Campeão  17 21  0  1  1  0  0  1  0  0

SERGIPE  16 22  0  2  0  0  0  0  0  0

A.F.E  16 23  0  1  1  0  0  0  1  0

CT - Maranhão  14 24  0  1  1  0  0  0  0  0

CAES  13 25  1  0  0  0  0  0  0  0

IPEC Londrina FEL  13  1  0  0  0  0  0  0  0

Jacareí Atletismo/APEF/C&D Bra  13  1  0  0  0  0  0  0  0

ASA - Sorriso  13 28  0  1  0  1  0  0  0  0

AETA - Atletismo Taubaté  12 29  0  1  0  0  1  0  0  0

UCA  10 30  0  0  0  1  1  0  0  1

ACORP/CG  8 31  0  1  0  0  0  0  0  0

GE ALTA VELOCIDADE  7 32  0  0  0  0  1  1  0  0

AA Paranavai  6 33  0  0  1  0  0  0  0  0

IABC / FMEBC  6  0  0  1  0  0  0  0  0

UNIFOR  6 35  0  0  0  0  0  2  0  0

ACOP/PORANGATU  5 36  0  0  0  1  0  0  0  0

Geral
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Data : 02/04/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 19:03:17

Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo - 2023 

Bragança Paulista  - SP - Centro Nacional Loterias CAIXA De Desenvolvimento Do Atl

IPEFE  5 37  0  0  0  0  0  1  1  0

ASCOA  3 38  0  0  0  0  0  1  0  0

GAARRA  3  0  0  0  0  0  1  0  0

Associação Pés Velozes  2 40  0  0  0  0  0  0  1  0

Clube Esperia  2  0  0  0  0  0  0  1  0

ECPG  2  0  0  0  0  0  0  1  0

São Miguel Esporte Clube  1 43  0  0  0  0  0  0  0  1

TORNADO  1  0  0  0  0  0  0  0  1
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